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Hattula-Seura on perustettu 1954. Seuran tavoite on toimia alueensa 
asukkaiden ja yhteisöjen yhdyssiteenä sekä vaalia kotiseudun kulttuureja, 
ympäristöarvoja ja edistää matkailua. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura 
voi järjestää seuran sisäistä ja ulospäin suuntautuvaa toimintaa.
Vuonna 2024 seura juhlistaa erityisesti 70-vuotisjuhlaa monipuolisesti ja 
kehittää edelleen toimintaa.

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

1. Juhlavuosi 2024  
70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi järjestetään kesällä juhlapäivä (9.6.2024), minkä 
yhteydessä juhlajumalanpalvelus, luento sekä kahvitus pirtillä. Juhlavuonna tilataan 
Hattula-Seuran nimikkoleivos nuorelta leipurimestari Neea Vainiolta. Leivos ja siihen 
liittyvä resepti julkistetaan juhlaviikolla. Syyskuussa järjestetään kirjaston aulaan 
valokuvanäyttely Hattula 1954 ja 2024. Juhlavuonna on tarkoitus myydä juhlalogolla 
varustettuja tuotteita sekä esimerkiksi Päivi Luopajärven ja Anneli Kannon 
suunnittelemien Pelliinaan parempia pyhäsukkia ja jakaa niiden ohjetta. 
Juhlavuoden ohjelma voi täydentyä vuoden aikana. 

2. Pirtin vuokraustoimintaa kehitetään 
Hattula-Pirtti toimii merkittävänä tulonlähteenä seuralle. Seurassa tullaan 
kehittämään markkinointia edelleen huomioiden sosiaalisten medioiden kanavat 
(Facebook, Instagram), kotisivut www.hattulaseura.fi sekä jäsenkirjeet. Pirtin 
markkinointia ja seuran toimintaa vahvistetaan kesän popup-kahviloissa 
mainostamalla niitä paikan päällä. Paikallisten kanssa yhteistyössä toteutettu kesän 
kahvilatoiminta on seuralle erinomainen mahdollisuus saada näkyvyyttä. 

3. Toiminnan rahoittaminen: pirtin vuokraus, jäsenmaksut, 
avustukset, lahjoitukset, myyntitoiminta

Jäseniä kannustetaan jäsenhankintaan, uudet varsinaiset jäsenet 
(henkilöjäsenet) ja kannattajajäsenet (oikeuskelpoiset yhteisöt) ovat tervetulleita. 
Seurassa aikaisemmin olleet ns. ainaisjäsenet (54) siirretään kunniajäseniksi. 
Lista käydään huolellisesti läpi ja muutoksesta tiedotetaan kyseisille henkilöille 
mikäli löydämme asianomaisten yhteystiedot. 
 
Tiedotetaan seuran mahdollisuudesta ottaa vastaan lahjoituksia ja pyritään 
anomaan avustuksia toimintaan. Vuoden aikana järjestetään erilaisia tapahtumia 

http://www.hattulaseura.fi


minkä yhteydessä on kahvila- ja tuotemyyntiä. Kesän popup-kahviloista seura 
ottaa oman kolmipäiväisen kahvilan pidon vastuulleen.

 
4. Seuran jäsenten huomioiminen: jäsenkirjeet, 

luennoitsijoita, työpajoja, pop up -kahviloita jäsenten 
toiveet huomioiden, sekä jäsenten osallistaminen 
strategiatyöhön. 
Seurassa toimiminen edistää osallisuutta ja yhteisöllisyyden tunnetta sekä vahvistaa 
kotiseututunnetta Hattulassa. Toivomme Pirtin ystävä -toimintaan lisää aktiivisia 
henkilöitä ja otamme myös käyttöön koko jäsenistölle suunnatun Whatsapp-ryhmän,  
Kotisivuilla on jäsenille oma suljettu ryhmänsä, minkä toimintaa kehitetään jäsenten 
kanssa osana jäsenviestintää. Toiminnan suunnittelussa huomioidaan kaikenikäiset 
hattulalaiset.  
 
Seuran jäsenkirjeet lähetetään vähintään kahdesti vuodessa sähköpostilla tai 
tavallisella postilla jäsenen toiveesta. Viestintää varmistetaan julkaisemalla 
jäsenkirjeet kotisivuilla (myös ei-jäsenille). Vuoden aikana luodaan Seuralle oma 
strategia ja toimintamalli yhdessä jäsenten kanssa. Strategiatyöllä pyrimme 
selvittämään koko jäsenistön hyväksymät arvot, tavoitteet ja painopisteet. 

5. Kehitetään yhteistyötä sekä paikallisten että kansallisten 
toimijoiden kanssa  
Seura tulee osallistumaan kesän alussa Hattula-päiville sekä pyrkii osallistumaan 
kunnan muihin järjestämiin yhteistapahtumiin mahdollisuuksien mukaan. Seura 
kehittää lähikyläläisten kanssa Naapurikahvit-toimintaa. Pirtin kehittäminen 
kylätaloksi on merkittävää. Seura pyrkii kehittämään erityisesti yhteistyötä kunnan ja 
paikallisten yhdistysten kanssa. Kansallisista toimijoista tärkein on Suomen 
Kotiseutuliitto.

6. Hattulan naisen kansallispuku
Hattula-Seura on esittänyt 2023 suomenkielisten alueiden kansallispukujen 
tarkistuksesta vastaavalle Suomen Kansallispukukeskukselle Hattulan naisen 
kansallispuvun tarkistuspyynnön. Vuonna 2024 keskitytään 
rahoitushakumahdollisuuksien kartoittamiseen ja rahoituksien hakemiseen.  
 
Tarkistuksessa yhteydessä tullaan tilaamaan käsityön ammattilaiselta kaksi 
kappaletta kutakin vaatekappaletta ja asustetta. Toiset jäävät Hattula-Seuralle ja 
toiset Kansallispukukeskukselle. Kansallispukukeskus valitsee projektille 
asiantuntijan, joka tulee selvittämään erilaisista läheistä Hattulan naisen puvun 
mahdolliset variaatiot.

7. Piha-alueiden kunnossapitotoiminnan kehittäminen 
Talkootoiminnan osuus on merkittävää Hattula-Seurassa ja se tullaan huomioimaan 
merkittävämmin tulevaisuudessa. Kiinteistön kunnossapidossa noudatetaan 
10.06.2021 hallituksen hyväksymää kunnossapitosuunnitelmaa vuosille 2021-2025. 
Vuonna 2024 on tarkoitus varmistaa lisäksi esteettömyys ja saavutettavuus 
hankkimalla inva-vessaan käsisuihku ja seinään kiinnitettävä lasten hoitopöytä. 
Näihin haetaan erillistä rahoitusta.  



 
Pirtin, kirkon ja makasiinin ympäristöä tullaan kehittämään yhteistyössä 
seurakunnan ja kunnan kanssa. Metsälän lampaat tulevat  vuonna 2024 
huolehtimaan vieraslajien hävittämisestä pirtin ja Vanajaveden väliseltä 
rantakaistaleelta.

8. Kansainvälinen verkostoituminen 
Mahdollisuuksien mukaan Seura osallistuu Vanajavesikeskuksen  
koordinoimaan kansainväliseen Leader-hankkeeseen.  
”Tavoitteena on verkostoitua ja hyödyntää matkailussa paikallista  
kulttuuriperintöä, alueen vesistöjä, luonnon monimuotoisuutta ja  
lähiruokaa. Partnerimaina ovat Viro ja Latvia. Sääksmäen lisäksi
mukana ovat Forssan ja Hämeenlinnan seudut.” 

 
 
VUODEN 2024  VUOSITTAISET TOIMINNAT  
(lista voi täydentyä vuoden aikana)
 

29.1. Kallen keittopäivä  
Tammikuussa 2023 käynnistetty toteuttava keittopäivä. Keittoa myydään  
paikan päällä syötäväksi ja kotiin vietäväksi 

14.2. Ystäväpäivän kahvio, yhteistyö Mieli ry  
Vuonna 2023 käynnistetty yhteistyökahvila  

1.1.-31.5. & 1.8.-31.12. Naapurikahvit 
Tammikuusta toukokuuhun ja elokuusta joulukuuhun joka  
viimeinen tiistai paikallisten oma kylätupa klo 13-15. 
Tapaamisten sisällöistä vastaavat kyläläiset ja Seura tarjoaa  
tilan.  

4.6.- 8.8.2024 Popup-kesäkahvilat, yhteistyössä paikallisten 
henkilöiden, perheiden ja yhdistysten kanssa

Tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 11-17 kesäkahvila  
paikallisille sekä Pyhän Ristin kirkon turisteille ja muille  
matkailijoille. Hattula-Seura tarjoaa tilan ja osaltaan siivouksen  
kahvilan pitäjät vastaavat kahvilan toiminnasta ja osaltaan  
siivouksesta. Myynnistä saatava tuotto menee riskin ottajalle  
eli kahvilan pitäjälle. Popup-kahvilat toimivat osaltaan  
merkittävänä markkinointikanavana osana pirtin vuokraustoimintaa. 
Kahvilat ovat osoittautuneet merkittäväksi osaksi Hattulan matkailutoimintaa.

25.8. Syyssadon tori
Vuonna 2023 käynnistetty uusi alkusyksyn perinne, kekrin  
etkot. Päivän aikana voi tulla vaihtamaan taimia, 
puutarhavälineitä, myymään metsän ja oman puutarhan  
marjoja, sieniä ja hedelmiä jne. Päivän aikana myydään myös 
makkaraa, kahvia ja pirtillä järjestetään työpaja, minkä teema  
varmistuu viimeistään alkuvuonna 2024


